Tanmateix la present memòria valorada s’adequa a les necessitats, 
s’ajusta a la normativa vigent i, en concret, a les legislacions sectorials i al planejament 
territorial i urbanístic d’aplicació.

e) Pressupost d’execució per contracte (sense IVA):

58.000,00 € (cinquanta-vuit mil euros).

f) Informe o autorització d’altres administracions:

Aquesta actuació no s’ha de sotmetre a consideració de cap organisme públic 
competent per raó de la matèria. L’objecte del contracte s’executa íntegrament a 
l’interior d’instal·lacions pròpies preexistents.